C Uno d'ceptu fieri aliqd est fieri nullo alieno actu it'p'po sito nisi fiat ex necessitate z actu nature vt iustū ponde ris depositio vel medicīne acceptio. vel breuis langoz. vt .c. de est. l. cū antiquus. bec. d'co. z. Hoff. eo. ti.

De **Vo**

C Volūtas coacta etiam est voluntas. xv. q. i. merito. ff. q' me. ca. l. si mulier. s. si vos. s. si metu. Sed hoc itelligit sic q' nō est libera voluntas que regit in matrimonio. vt in .c. gēma. de spon. cum si. l. titia. ff. de verbo. ob. nā volūtas z p'positū distinguit maleficia. vt. ff. de fur. l. qui in iure. s. i. z. l. diuus. ff. de sic. z est glo. in. l. fulcinus. s. qd fit latita re. in vbo. animus. que dat etiā q' tūoz modos p'batū ani mū alicuius. z dicit lex. voluntates hoies varie sunt. vt. ff. ad trebel. l. qz poterat. i. rñs. circa si. vii. B' nomē volūtas significat gnāl'r. l. cū rōne vel sine rōne. vt. l. cū qdaz. ff. de leg. y. Et in hoc differt ab arbitrio quod significat velle cū rōne. vbi aut actus ponit in volūtatē. voluntas significat p' modū d'ditionis. qz sensus est q' actus valet si velt. sicut cū ponit in arbitrio. sensus est si arbitret. vñ actus pōt po ni in volūtatē eius cui oz q'ri z est d'ditionalis z purificat d'ditio declarata sua voluntate. vt. l. si ita exp'fessum. ff. de condi. z demon. Sed in voluntate obligādū non potest po ni quia obligatio sua natura debet astringere necessario quod non facit actu p'posito in volūtatē obligandi. in volū tate alicuius terty incerti non potest contractus ponit. Et partes nō vidētur habere animū z trabēdi. sic nec eo poss to in arbitrio imo multo minus. l. si merces. in. pñ. ff. de lo. z cōdu. In voluntate vero terty potest contractus ponit z valet si velt. nō valet si nō declarat se velle. vt. l. si. de cō trabē. emp. z vē. z si velt stabit eius dicto siue voluntati. Itēz qz nō videtur fieri iniuria disponenti qz sic disponit.